Correlate, alla capacità produttiva degli impianti di proprietà di quest’ultime, agli attuali prezzi di vendita 

del mercato, si stima di ritenere ragionevole una soglia di valore complessivo dei contratti applicativi 

eventualmente stipulati con le Correlate in attuazione dell’accordo quadro pari ad Euro 1.700.000 

(unmilionesettecentomila) in ragione di anno.  

L’operazione, pertanto, non risulta essere un’operazione di maggiore rilevanza ai sensi ai sensi dell’art. 2, 

n. 5 e n. 4, della Procedura Operazioni con Parti Correlate in quanto l’indice di rilevanza del controvalore 

- ovvero il rapporto tra il controvalore di ciascuna operazione e la capitalizzazione della Società, rilevata

[...]

richiesta a Eco Trade, alla potenza delle utenze attive intestate alle Correlate, agli attuali prezzi di vendita 

del mercato, si stima di ritenere ragionevole una soglia di valore complessivo dei contratti applicativi 

eventualmente stipulati con le Correlate in attuazione dell’accordo quadro pari ad Euro 650.000 

(seicentocinquantamila) in ragione di anno.  

L’operazione, pertanto, non risulta essere un’operazione di maggiore rilevanza ai sensi ai sensi dell’art. 2, 

n. 5 e n. 4, della Procedura Operazioni con Parti Correlate in quanto l’indice di rilevanza del controvalore 

- ovvero il rapporto tra il controvalore di ciascuna operazione e la capitalizzazione della Società, rilevata

[...]

In considerazione della tipologia di prestazioni 

oggetto del suddetto accordo si ritiene ragionevole stimare, per gli incarichi eventualmente affidati a 

Suasum Advisor S.r.l. e Suasum Real Estate S.r.l. in attuazione del predetto, una soglia di valore 

complessivo pari ad Euro 150.000 (centocinquantamila) in ragione di anno. 

Considerazioni generali relative alle delibere quadro Ecosuntek Energy S.r.l., Ditta Rondelli, Suasum 

Advisor S.r.l. e Suasum Real Estate S.r.l. 

L’operazione con  Ecosuntek Energy S.r.l. risulta essere un’operazione di maggiore rilevanza ai sensi della

[...]

trocentomila) in ragione di anno, in linea con i prezzi applicati nel mercato di riferimento, come 

di seguito riepilogato.  

A fronte di quanto precede, la soglia di valore l’operazione tra Enrit, le Società ed Energy 

complessivamente considerata (EPC + O&M) è ragionevolmente stimata in Euro 40.400.000 

(quarantamilioniquattrocentomila), in ragione di anno. 

Operazione di maggiore rilevanza 

L’operazione risulta essere un’operazione di maggiore rilevanza, ai sensi ai sensi dell’art. 2, n. 5 e n. 4, 

della Procedura Parti Correlate, in quanto assumendo quale criterio l’indice di rilevanza del controvalore -